

Odberateľ: IČO: 00327158 DIČ: 2020543173 IČ DPH:
 Tel.: 7795596 Fax:
 E-mail:

Dodávateľ: **Milan Molnár PREDOM**
Železiarstvo
Slovenská 74
08001 Prešov

IČO: 30292956 DIČ: 1020751842 IČ DPH: SK1020751842
 Registrácia: okr.úrad Prešov ŽO 8306/1992 Sch

Tel.: 051 7711074 E-mail: predom3@stonline.sk
 Fax: 051 7725273 WWW:

Účet: **4007870402/7500** VS: **211092**
 IBAN: SK48 7500 0000 0040 0787 0402 KS: 0008
 Banka: Československá obchodná banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: 29.07.2011 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 29.07.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 12.08.2011 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF211092 Stredisko:

Obec
08233 Chminianske Jakubovany

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	7822	Odboč.Pvc. 110-110 87st.	2,000	ks	3,125	6,25	20	3,750	7,50		
2.	3745	Odboč.Pvc. 110-110 45st. Plastik	2,000	ks	3,750	7,50	20	4,500	9,00		
3.	3719	Odboč.Pvc. 110- 63	2,000	ks	2,250	4,50	20	2,700	5,40		
4.	8452	Odboč.Pvc. 110- 75 87st	2,000	ks	2,000	4,00	20	2,400	4,80		
5.	9071	Kotva- 10mm/M8 TKM bez šruby	10,000	ks	0,208	2,08	20	0,250	2,50		
6.	9793	M8*40 šruba 6 hr.zin.8.8 Din933	1,000	d	0,630	0,63	20	0,750	0,75		
7.	9165	- 8,4 x25 podložka karo pozink	1,000	d	0,270	0,27	20	0,320	0,32		
8.	9204	4 x 20 skrutka DT	10,000	d	0,083	0,83	20	0,100	1,00		
9.	9605	M5*50 šruba 6HH zn celý závit Din933+127	5,000	d	0,402	2,01	20	0,481	2,41		
10.	9105	M5 matica presná Zn Din934	5,000	d	0,066	0,33	20	0,080	0,40		
11.	9159	- 5,3 x15 podložka pod nity Din9021	5,000	d	0,056	0,28	20	0,066	0,33		
12.	9112	M12 matica presná Zn Din934	1,000	d	0,480	0,48	20	0,570	0,57		
13.	9110	M10 matica presná Zn DIN 934	1,000	d	0,320	0,32	20	0,380	0,38		
14.	9108	M8 matica presná Zn DIN 934	1,000	d	0,190	0,19	20	0,230	0,23		
15.	9817	Nit s trňom 4/16 AL.	100,000	ks	0,033	3,33	20	0,040	4,00		
16.	9210	5,0x 50 skrutka DT	5,000	d	0,150	0,75	20	0,180	0,90		
17.	9610	Klince čalunické 25x1.80	0,330	kg	2,939	0,97	20	3,500	1,16		
18.	3425	Sedatko WC 3542B	1,000	ks	7,250	7,25	20	8,700	8,70		
19.	3155	K278 32 spojka hadicová	1,000	ks	1,080	1,08	20	1,300	1,30		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	43,04	8,61	51,65
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

51,65 EUR

Slovom: Päťdesiatjeden 65/100 EUR

Faktúra platí zároveň ako dodací list
 Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po úplnej úhrade faktúry.

PREDOM MILAN
 ŽELEZIARSTVO
 SLOVENSKÁ 74
 08001 PREŠOV